
令和 7 年 9 月 29 日 

大阪市立西中学校 

生徒様並びに保護者様 

 

 

制定品の販売窓口閉店のお知らせ 

 

拝啓 秋分の候皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、制服・体操服・カバン・水着の販売窓口をしておりましたサントースポーツ九条店

は 9 月 30 日を持って閉店することになりました。 

 当面は当校販売窓口としては他にジョイ・タカサゴヤ様とジョイ・ハウス様がございます。

従来通りご注文いただけますので、ご用命いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

永年に渡りご愛顧賜りましたこと心より感謝申し上げます。 

 

なお、次年度の新入生の方々への採寸申し込み、商品のお渡し方法など改めてご案内

させていただく予定です。併せてよろしくお願い申し上げます。            敬具 

 

 

 

取次店 サントースポーツ九条店 

納入会社 日本ユニフォーム株式会社 

電話 06-6231-6722 


